
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS

CÂMARA MUNICIPAL DE DUAS BARRAS
EXTRATO DA CARTA CONTRATO N.º 01/2025 - DL N.º 01/2025.

PA-e N.º 000001/2025.
 
Extrato de Carta Contrato
 
Carta Contrato nº: 01/2025.
Dispensa de Licitação nº: 01/2025.
Contratante: Câmara Municipal de Duas Barras | C.N.P.J. nº.
27.795.624/0001-07.
Contratada: AR RP Certificação Ltda | C.N.P.J. nº.
21.308.480/0001-22.
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica, visando a aquisição de
certificado digital do tipo A3 e-CNPJ e A3 e-CPF, para atender
à Câmara Municipal de Duas Barras - RJ, para entrega
imediata, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento, nos termos, condições e exigências estabelecidas
no Termo de Referência.
Fundamentação Legal: Art. 75, II da Lei Federal nº
14.133/2021.
Empenho nº: 19/2025.
Item Adjudicado | Valor: 1); 2) e 3) - R$ 560,00.
Valor global: 560,00 (quinhentos e sessenta reais).
Prazo: 05/02/2025 – 05/03/2025 – admitida a prorrogação na
forma da Lei 14.133/2021.
Orçamentário: 33903900000 - 33903999999 – Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
Pela Contratante: Dannyel Fernandes Costa Tostes
(Presidente).
Pela Contratada: Nikely Gomes Figueiredo (Procuradora).
Data de Assinatura: 05/02/2025.
 

Publicado por:
Ronald Reagan Rodrigues Tognolo
Código Identificador:C7D120E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 07/02/2025. Edição 3814
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

10/02/2025, 15:50 Prefeitura Municipal de Duas Barras

https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/C7D120E0/f77447ff21a6300adcd6163c9dbafd74f77447ff21a6300adcd6163c9dbafd74 1/1


